
第２日 / ２０１４年８月２７日（水） ６，４４７ YARDS    PAR ７２

【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】 出場選手　７６ 名

No.1 TEENo.1 TEENo.1 TEENo.1 TEE No.10 TEENo.10 TEENo.10 TEENo.10 TEE

ファーストクォリファイングトーナメント
〈 ゴルフ倶楽部成田ハイツリー 〉

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾒﾃﾞｨｱｼｽﾃﾑ

裾野ＣＣ

裾野ＣＣ

14

8:04

浅　野　　　愛

三　浦　真　由

鈴　木　美　月

Ai Asano

Mayu Miura

Mizuki Suzuki

77

77

77

+5

+5

+5

成田ＧＣ

ＧＭＡ

成田ＧＣ

15

8:13

宮　内　麗　可

石　田　　　舞

三　原　むつみ

Reika Miyauchi

Mai Ishida

Mutsumi Mihara

77

78

78

+5

+6

+6

オークビレッヂＧＣ

16

8:22

田　谷　美香子

板　倉　　　栞

畑　山　智衣子

Mikako Taya

Shiori Itakura

Chiiko Hatakeyama

78

78

78

+6

+6

+6

佐賀ＣＣ
17

8:31

池　田　真　理

渡　邉　加　奈

直　井　梨　瑛

Mari Ikeda

Kana Watanabe

Rie Naoi

78

79

79

+6

+7

+7

ＧＭＧ八王子ゴルフ場

きみさらずｺﾞﾙﾌﾘﾝｸｽ

18

8:40

北　城　彩都子

池　田　里　歌

高　木　亜希子

Satoko Kitashiro

Rika Ikeda

Akiko Takagi

79

79

79

+7

+7

+7

ブリック＆ウッドＣ

19

8:49

上　田　英　実

野　村　美　優

西　野　萌　々

Emi Ueda

Miyu Nomura

Momo Nishino

79

79

79

+7

+7

+7

習志野CCｷﾝｸﾞ･ｸｨｰﾝC

20

8:58

林　　　佑　紀

江　上　莉　奈

大　山　亜由美

Yuki Hayashi

Rina Egami

Ayumi Ohyama

80

80

80

+8

+8

+8

小沢資産経営事務所

21

9:07

相　本　エ　リ

陣　内　由　香

イ　　ソジョン

Eri Aimoto

Yuka Jinnai

So-Jeong Lee

80

80

80

+8

+8

+8

沼津国際ＣＣ
22

9:16

津　房　優　香

ク　ヒョンジン

長谷部　久　美

Yuka Tsubusa

Hyun-Jin Ku

Kumi Hasebe

80

81

81

+8

+9

+9

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

23

9:25

古波蔵　　　希

高　橋　友希子

森　長　真理子

Nozomi Kohagura

Yukiko Takahashi

Mariko Morinaga

82

82

82

+10

+10

+10

ＢＭＩ松山ＧＣ
24

9:34

加　藤　百　恵

石　井　貴　子

与那嶺　真　代

Momoe Katoh

Takako Ishii

Masayo Yonamine

83

83

83

+11

+11

+11

小沢資産経営事務所

25

9:43

ﾊﾟｸ  ﾁ ｮ ﾝ ﾗ ﾝ

深　澤　愛　梨

Jung-Ran Park

Airi Fukazawa

83

83

+11

+11

ＢＭＩ松山ＧＣ

26

9:52

根　本　由香里

大　塚　麻　子

Yukari Nemoto

Asako Ohtsuka

93

94

+21

+22

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

1

8:00

三　川　澄　恵

荒　川　侑　奈

田　原　彰　乃

Sumie Mikawa

Yuna Arakawa

Akino Tahara

76

76

76

+4

+4

+4

2

8:09

大　谷　幸　子

亀　井　綾　夏

大　野　和　樹

Sachiko Ohtani

Ayaka Kamei

Kazuki Ohno

76

76

75

+4

+4

+3

麻生飯塚ＧＣ

城ＧＣ
3

8:18

藤　井　千　夏

山　本　あす香

木　戸　侑　来

Chinatsu Fujii

Asuka Yamamoto

Yukina Kido

75

75

75

+3

+3

+3

東千葉ＣＣ
4

8:27

島　田　朋　美

青　木　元　美

木　村　彩　子

Tomomi Shimada

Motomi Aoki

Ayako Kimura

75

75

75

+3

+3

+3

PENNANT HILLS GC

小沢資産経営事務所

5

8:36

ﾍﾟｲｼﾞ ･ ｽﾀｯﾌﾞｽ

奥　冨　幸　恵

キ ム　　ボ ベ

Paige Stubbs

Sachie Okutomi

Bo-Bea Kim

75

75

75

+3

+3

+3

ＢＣカード

6

8:45

石　山　鼓　都

関　　　　　舞

キム　　ハヌル

Koto Ishiyama

Mai Seki

Ha-Neul Kim

75

74

74

+3

+2

+2

麻生飯塚ＧＣ

7

8:54

江　原　詩　織

権　藤　可　恋

東　　　　　葵

Shiori Ehara

Karen Gondoh

Aoi Higashi

74

74

74

+2

+2

+2

玄海ＧＣ

ギャツビイＧＣ

8

9:03

宮　﨑　乙　実

長　野　玖　美

岡　田　晏　奈

Tsugumi Miyazaki

Kumi Nagano

Anna Okada

74

74

74

+2

+2

+2

9

9:12

安　田　彩　乃

久保田　　　玲

織　掛　　　愛

Ayano Yasuda

Rei Kubota

Ai Origake

74

73

72

+2

+1

0

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

肥後サンバレーＣＣ

10

9:21

キム　ミンスン

中　島　世衣良

堀　　　亜梨紗

Min-Seung Kim

Seira Nakashima

Arisa Hori

71

71

71

-1

-1

-1

朝霧ＣＣ

11

9:30

本　多　奈　央

秋　葉　眞　衣

清　水　奈津美

Nao Honda

Mai Akiba

Natsumi Shimizu

71

71

71

-1

-1

-1

きみさらずｺﾞﾙﾌﾘﾝｸｽ

玉名ＣＣ

ホバン建設

12

9:39

後　藤　　　恵

原　口　　　瑠

ペ　　ヒキョン

Megumi Goto

Ruri Haraguchi

Hee-Kyung Bea

71

71

70

-1

-1

-2

福岡ＣＣ

小沢資産経営事務所

13

9:48

村　田　理　沙

種子田　香　夏

ウム　ソンジェ

Risa Murata

Kana Taneda

Sun-Jae Eum

69

69

67

-3

-3

-5

組み合わせを変更することがあります。

ＬＰＧＡオフィシャルサイト

The Ladies Professional Golfers' Association of Japan

湯 本 弘 子ＬＰＧＡ競技ディレクター

http://www.lpga.or.jp


