

# ファーストクオリファイングトーナメント

〈ゴルフ倶楽部成田ハイツリー〉

【ROUND2】

出場選手 76名

第2日 / 2014年8月27日(水)

6,447 YARDS PAR 72

No.1 TEE

No. TIME	PLAYER		1R	2R	TTL
1 8:00	Sumie Mikawa 三川 澄恵		76		+4
	Yuna Arakawa 荒川 侑奈		76		+4
	Akino Tahara 田原 彰乃		76		+4
2 8:09	Sachiko Ohtani 大谷 幸子		76		+4
	Ayaka Kamei 亀井 綾夏		76		+4
	Kazuki Ohno 大野 和樹		75		+3
3 8:18	Chinatsu Fujii 藤井 千夏	麻生飯塚GC	75		+3
	Asuka Yamamoto 山本 あす香	葛城GC	75		+3
	Yukina Kido 木戸 侑来		75		+3
4 8:27	Tomomi Shimada 島田 朋美		75		+3
	Motomi Aoki 青木 元美	東千葉CC	75		+3
	Ayako Kimura 木村 彩子		75		+3
5 8:36	Paige Stubb ペイジ・スッズ	PENNANT HILLS GC	75		+3
	Sachie Okutomi 奥富 幸恵		75		+3
	Bo-Bea Kim キム ボバ	小沢資産経営事務所	75		+3
6 8:45	Koto Ishiyama 石山 鼓都		75		+3
	Mai Seki 関 舞		74		+2
	Ha-Neul Kim キム ハヌル	BCカード	74		+2
7 8:54	Shiori Ehara 江原 詩織	麻生飯塚GC	74		+2
	Karen Gondoh 権藤 可恋		74		+2
	Aoi Higashi 東 葵		74		+2
8 9:03	Tsugumi Miyazaki 宮崎 乙実		74		+2
	Kumi Nagano 長野 玖美	玄海GC	74		+2
	Anna Okada 岡田 晏奈	ギャツビイGC	74		+2
9 9:12	Ayano Yasuda 安田 彩乃		74		+2
	Rei Kubota 久保田 玲		73		+1
	Ai Origaki 織掛 愛		72		0

No.10 TEE

No. TIME	PLAYER		1R	2R	TTL
10 9:21	Min-Seung Kim キム ミンスン		71		-1
	Seira Nakashima 中島 世衣良		71		-1
	Arisa Hori 堀 亜梨紗	肥後サンパレーCC	71		-1
11 9:30	Nao Honda 本多 奈央	朝霧CC	71		-1
	Mai Akiba 秋葉 真衣		71		-1
	Natsumi Shimizu 清水 奈津美		71		-1
12 9:39	Megumi Goto 後藤 恵	きみさらずゴルフリンクス	71		-1
	Ruri Haraguchi 原口 瑞	玉名CC	71		-1
	Hee-Kyung Bea ペヒキヨン	ホパン建設	70		-2
13 9:48	Risa Murata 村田 理沙		69		-3
	Kana Taneda 種子田 香夏	福岡CC	69		-3
	Sun-Jae Eum ウム ソンジエ	小沢資産経営事務所	67		-5
14 8:04	Ai Asano 浅野 愛	ジャパンメディアシステム	77		+5
	Mayu Miura 三浦 真由	裾野CC	77		+5
	Mizuki Suzuki 鈴木 美月	裾野CC	77		+5
15 8:13	Reika Miyauchi 宮内 麗可	成田GC	77		+5
	Mai Ishida 石田 舞	GMA	78		+6
	Mutsumi Mihara 三原 むつみ	成田GC	78		+6
16 8:22	Mikako Taya 田谷 美香子		78		+6
	Shiori Itakura 板倉 葉		78		+6
	Chiiko Hatakeyama 畠山 智衣子	オークビレッヂGC	78		+6
17 8:31	Mari Ikeda 池田 真理		78		+6
	Kana Watanabe 渡邊 加奈	佐賀CC	79		+7
	Rie Naoi 直井 梨瑛		79		+7
18 8:40	Satoko Kitashiro 北城 彩都子		79		+7
	Rika Ikeda 池田 里歌	GMG八王子ゴルフ場	79		+7
	Akiko Takagi 高木 亜希子	きみさらずゴルフリンクス	79		+7
19 8:49	Eri Ueda 上田 英実	ブリック&ウッドC	79		+7
	Miyu Nomura 野村 美優		79		+7
	Momo Nishino 西野 萌々		79		+7
20 8:58	Yuki Hayashi 林 佑紀	習志野CCキンギ・クインC	80		+8
	Rina Egami 江上 莉奈		80		+8
	Ayumi Ohyama 大山 亜由美		80		+8
21 9:07	Eri Aimoto 相本 エリ		80		+8
	Yuka Jinnai 陣内 由香		80		+8
	So-Jeong Lee イ・ソジョン	小沢資産経営事務所	80		+8
22 9:16	Yuka Tsubusa 津房 優香		80		+8
	Hyun-Jin Ku クヒヨンジン	沼津国際CC	81		+9
	Kumi Hasebe 長谷部 久美		81		+9

組み合わせを変更することがあります。 LPGA競技ディレクター 湯本 弘子